
#165443# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

34595 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 
1 

приборt, 
МВтхч 

1 

23.11.2oi5 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23 .1 О .2025 по 23.11.2025 

Эгида-Строй-Инвест, ООО, УК 

Маточкина 7, г.Калининград 
3370 

Предыдущие 

показания, 

МВтхч 

23 .10.2025 

20886,132 

Разность 

показаний, 

МВтхч 

128.519 

Разность 

показаний, 

Гкал 

110.525 



1 
1 

#1 65442# 0тчёг за период с 23 .1 О .2025 по 23. ll .20J 

1 

3370 , 
о 

SКМ-01 

34595 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 
1 
26.11.2025 

в Jеrист едомость J Dации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, 

dMl,т dМ2,т 
dТNar, 

TekErr, 
ос МВтхч ч 

24.10.2025 - 3,506 699,01 699,13 24 о 

25.10.2025 - 3,535 698,23 697,93 24 о 

26.10.2025 - 3,613 695,56 695,47 · ' 24 о 

27.10.2025 - 3,514 695,17 694,98 24 о 

28.10.2025 - 3,518 696,65 696,46 .. 24 о 

29.10.2025 - 3,632 697,66 697,51 ·24 о 

30.10.2025 - 3,71 699,22 699,39 .24 о 

31 .10.2025 - 3,516 696,59 696,93 ; · 24 о 

01.11.2025 - 3,569 696,5 696,73 ·24 о 

02.11.2025 - 3,546 700,47 700,8 24 о 

03.11.2025 - 3,523 700,9 701,2 24 о 

04.11.2025 - 3,65 700,25 700,42 24 о 

05.11.2025 - 3,49 704,94 704,96 24 о 

06.11.2025 - 3,489 703,46 703,5 23,99 128 
07.11.2025 - 3,494 699,55 699,1 24 о 

08.1 1.2025 - 3,62 693,89 693,62 , 24 о 

09.11.2025 - 4,057 698,06 697,42 24 128 
10.11.2025 - 4,233 705,69 705,64 24 о 

11. 11.2025 - 3,935 701,57 701,53 24 о 

12.11.2025 - 3,826 698,29 698,33 24 о 

13.11.2025 - 3,594 701,37 701,38 24 о 

14.11.2025 - 3,898 706,54 706,7 1 24 о 

15.11.2025 - 4,801 711,58 71 1,3 24 о 

16.11.2025 - 5,539 719,75 719,42 24 о 

17.11 .2025 - 4,909 704,92 704,98 24 о 

18.11.2025 - 5,092 701,89 702,37 24 о 

19.11.2025 - 4,999 700,29 700,4 24 о 

20.1 1.2025 - 5,363 707,74 708,57 24 о 

21 .11.2025 - 5,277 703,68 704,78 24 о 

22.11.2025 - 5,777 707,57 709,03 . 24 о 

23.1 1.2025 - 6,294 711,78 713,33 24 о 

Итого: - 128,51 9 21758,77 21763,32 743,99 -

Общее время работы системы .. 
Период нормальной работы сис:r.емы 

п оказания интеграторов: 

Дата 
Q, 

Мl,т М2,т ТNar, ч 
МВтхч 

23.10.2025 20886,132 806273,06 805380,64 148968,G2 
23 .11 .2025 21014,651 828031 ,83 827143,96 149712,01 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

tl, 
ос 

72,4 
72,4 
72,2 
72,6 
72,4 
72,4 
72,3 
72,5 
72,6 
72,5 
72,6 
72,5 
72,6 
72,5 
72,8 
72,6 
72,6 
72,4 
72,6 
72,3 
72,3 
72,4 
73,8 
77,4 
74,1 
73,7 
74,3 
75,8 
75,2 
77 
81 

73,45 

t2, 
ос 

68, 1 
68,1 
67,8 
68,3 
68,1 
68 

67,8 
68,2 
68,2 
68,2 
68,3 
68, 1 
68,3 
68,2 
68,6 
68,2 
67,6 
67,2 
67,8 
67,6 
67,9 
67,7 
68 

70,8 
68,1 
67,5 
68,2 
69,4 
68,8 
70 

73,5 
68,41 

744 час. 

743,99 час. 




