

#165443#

Показания приборов  
учёта тепловой энергии  
за период с 23.10.2025 по 23.11.2025

Потребитель  
Адрес потребителя  
Абонентский номер

Эгида-Строй-Инвест, ООО, УК  
Маточкина 7, г.Калининград  
3370

Заводской номер счётчика 34595	Показания прибора, МВт×ч 23.11.2025	Предыдущие показания, МВт×ч 23.10.2025	Разность показаний, МВт×ч	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	21014,651	20886,132	128.519	110.525

Подпись исполнителя \_\_\_\_\_



ТЕПЛОТОВАЯ СЕТЬ  
Маточкина 7  
ОТЧЕТ ЗА ПЕРИОД  
26 11 25

#165442#

Отчёт за период с 23.10.2025 по 23.11.2025.

Номер абонента 3370  
 Порядковый номер 0  
 Тип теплосчётчика SKM-01  
 Заводской номер 34595  
 Номер системы 1  
 Отчёт сформирован 26.11.2025

## Ведомость регистрации параметров:

Дата	t <sub>нар</sub> , °C	dQ, МВт×ч	dM1, т	dM2, т	dTNар, ч	TekErr,	t1, °C	t2, °C
24.10.2025	-	3,506	699,01	699,13	24	0	72,4	68,1
25.10.2025	-	3,535	698,23	697,93	24	0	72,4	68,1
26.10.2025	-	3,613	695,56	695,47	24	0	72,2	67,8
27.10.2025	-	3,514	695,17	694,98	24	0	72,6	68,3
28.10.2025	-	3,518	696,65	696,46	24	0	72,4	68,1
29.10.2025	-	3,632	697,66	697,51	24	0	72,4	68
30.10.2025	-	3,71	699,22	699,39	24	0	72,3	67,8
31.10.2025	-	3,516	696,59	696,93	24	0	72,5	68,2
01.11.2025	-	3,569	696,5	696,73	24	0	72,6	68,2
02.11.2025	-	3,546	700,47	700,8	24	0	72,5	68,2
03.11.2025	-	3,523	700,9	701,2	24	0	72,6	68,3
04.11.2025	-	3,65	700,25	700,42	24	0	72,5	68,1
05.11.2025	-	3,49	704,94	704,96	24	0	72,6	68,3
06.11.2025	-	3,489	703,46	703,5	23,99	128	72,5	68,2
07.11.2025	-	3,494	699,55	699,1	24	0	72,8	68,6
08.11.2025	-	3,62	693,89	693,62	24	0	72,6	68,2
09.11.2025	-	4,057	698,06	697,42	24	128	72,6	67,6
10.11.2025	-	4,233	705,69	705,64	24	0	72,4	67,2
11.11.2025	-	3,935	701,57	701,53	24	0	72,6	67,8
12.11.2025	-	3,826	698,29	698,33	24	0	72,3	67,6
13.11.2025	-	3,594	701,37	701,38	24	0	72,3	67,9
14.11.2025	-	3,898	706,54	706,71	24	0	72,4	67,7
15.11.2025	-	4,801	711,58	711,3	24	0	73,8	68
16.11.2025	-	5,539	719,75	719,42	24	0	77,4	70,8
17.11.2025	-	4,909	704,92	704,98	24	0	74,1	68,1
18.11.2025	-	5,092	701,89	702,37	24	0	73,7	67,5
19.11.2025	-	4,999	700,29	700,4	24	0	74,3	68,2
20.11.2025	-	5,363	707,74	708,57	24	0	75,8	69,4
21.11.2025	-	5,277	703,68	704,78	24	0	75,2	68,8
22.11.2025	-	5,777	707,57	709,03	24	0	77	70
23.11.2025	-	6,294	711,78	713,33	24	0	81	73,5
Итого:	-	128,519	21758,77	21763,32	743,99	-	73,45	68,41

Общее время работы системы

744 час.

Период нормальной работы системы

743,99 час.

## Показания интеграторов:

Дата	Q, МВт×ч	M1, т	M2, т	TNар, ч
23.10.2025	20886,132	806273,06	805380,64	148968,02
23.11.2025	21014,651	828031,83	827143,96	149712,01

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения